БАШ?ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА№Ы СТ»РЛЕТАМА? ?АЛА№Ы

?АЛА ОКРУГЫ АДМИНИСТРАЦИЯ№ЫНЫ* ФИНАНС  ИДАРАЛЫ;Ы

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОД СТЕРЛИТАМАК РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

П Р И К А З

  « 27 » декабря  2023 года                                                                   № 63
В соответствии с постановлением главы администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 14.07.2022 №1839 «О ведомственном контроле за соблюдением требований Федерального закона от 18.07.2011 №223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и иных принятых в соответствии с ним нормативных правовых актов Российской Федерации» (в редакции от 14.12.2022 №3362) (в редакции от 14.12.2022 №3362, от 26.12.2023 № 3644), п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый план работы отдела финансового контроля Финансового управления администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан по проведению плановых проверок при осуществлении ведомственного контроля соблюдения требований Федерального закона от 18.07.2011 №223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» на 2024 год.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника Финансового управления администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан.
Зам.главы администрации
по финансовым вопросам –

начальник ФУ администрации
ГО г.Стерлитамак РБ

                              Г.Р. Зиганшина
Утвержден
приказом Финансового управления администрации городского округа
город Стерлитамак РБ
от «27» декабря 2023 года №63
П Л А Н

работы отдела финансового контроля Финансового управления администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан по проведению плановых проверок при осуществлении ведомственного контроля соблюдения требований Федерального закона от 18.07.2011 №223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» на 2024 год

Наименование контролирующего органа, осуществляющего проверку: Финансовое управление администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

Цель и основание проведения проверок: предупреждение и выявление нарушений законодательства в сфере закупок.
	№

	Наименование
	ИНН, адрес местонахождения
	Месяц начала проведения проверки

	1
	2
	3
	4

	1
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СТЕРЛИТАМАКСКИЙ ГОРОДСКОЙ ДВОРЕЦ КУЛЬТУРЫ" ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД СТЕРЛИТАМАК РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
	ИНН: 0268016117, 453120, БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА, Г. СТЕРЛИТАМАК, ПР-КТ ОКТЯБРЯ, Д.35
	ФЕВРАЛЬ

	2
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ПОЛИЛИНГВАЛЬНАЯ МНОГОПРОФИЛЬНАЯ ШКОЛА №23" ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД СТЕРЛИТАМАК РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
	ИНН: 0268082864, 453100, БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА, Г. СТЕРЛИТАМАК, УЛ. СТРОИТЕЛЕЙ,Д.61
	АПРЕЛЬ

	3
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД №2" ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД СТЕРЛИТАМАК РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
	ИНН: 0268065114, 453100, БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА, Г. СТЕРЛИТАМАК, УЛ. АРТЕМА, Д. 129
	ИЮНЬ

	4
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГИМНАЗИЯ №2" ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД СТЕРЛИТАМАК РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
	ИНН: 0268021276

453103, БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА, Г. СТЕРЛИТАМАК, УЛ. ДРУЖБЫ, Д.37
	ОКТЯБРЬ